
20240209Faktura - daňový dokladDodavatel

Bc. Miroslav Burdek

Smetanova 85

Odběratel

Základní škola s rozšířenou výukou hudební

výchovy, Teplice, Maršovská 1575/2

Maršovská 1453/2

415 01 Teplice

Česká republika

IČ: 65639685

403 17 Chabařovice

Česká republika

IČ: 86770764 DIČ:  CZ8407242910

Kontaktní údaje

E-mail: miroslav.burdek@gmail.com

Mobil: +420 607 506 248

Web: www.nejdepocitac.cz

Datum vystavení: 12.04.2024 Datum zdan. plnění: 12.04.2024 Datum splatnosti: 26.04.2024

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

2101483354/2010

IBAN: CZ92 2010 0000 0021 0148 3354

SWIFT: FIOBCZPP

variabilní: 20240209

K úhraděkonstantní: 0308

84 672,00 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

7 236,36 1 519,64Switch 24x GbE, 2X SFP 1,0000 7 236,3636 21 8 756,00

2 579,34 541,66Datový rozvaděč 19'' 1,0000 2 579,3388 21 3 121,00

12 842,98 2 697,02Lišty, krabice na zeď, krytky, RJ-45 1,0000 12 842,9752 21 15 540,00

4 786,78 1 005,22Prodlužovací kabely + zásuvky 1,0000 4 786,7769 21 5 792,00

1 651,24 346,76Montážní lepidla 1,0000 1 651,2397 21 1 998,00

7 561,98 1 588,02Kabel UTP 1,0000 7 561,9835 21 9 150,00

1 227,27 257,73Patch Cordy RJ-45 1,0000 1 227,2727 21 1 485,00

2 090,91 439,09Spotřební materiál 1,0000 2 090,9091 21 2 530,00

28 500,00 5 985,00Montáž (2x technik, 3 dny) 3,0000 9 500,0000 21 34 485,00

600,00 126,00Doprava pro komponenty 2,0000 300,0000 21 726,00

900,00 189,00Doprava 3,0000 300,0000 21 1 089,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 69 976,86 14 695,14 84 672,00

Celkem 69 976,86 14 695,14 84 672,00

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 84 672,00 Kč

Vytiskl(a): Miroslav Burdek, 12.04.2024 10:08:41 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20240209
   02b0818c-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-04-12
   2024-04-12
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         86770764
      
       
         Bc. Miroslav Burdek
      
       
         Smetanova
         85
         Chabařovice
         40317
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ8407242910
         VAT
      
       
         Miroslav Burdek
         miroslav.burdek@gmail.com
      
    
  
   
     
       
         65639685
      
       
         Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, Teplice, Maršovská 1575/2
      
       
         Maršovská
         1453/2
         Teplice
         41501
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         hud.zskola@volny.cz
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       7236.3600
       8756.0000
       1519.6400
       7236.36
       8756
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Switch 24x GbE, 2X SFP
      
    
     
       1
       1.0000
       2579.3400
       3121.0000
       541.6600
       2579.34
       3121
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Datový rozvaděč 19''
      
    
     
       2
       1.0000
       12842.9800
       15540.0000
       2697.0200
       12842.98
       15540
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Lišty, krabice na zeď, krytky, RJ-45
      
    
     
       3
       1.0000
       4786.7800
       5792.0000
       1005.2200
       4786.78
       5792
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Prodlužovací kabely + zásuvky
      
    
     
       4
       1.0000
       1651.2400
       1998.0000
       346.7600
       1651.24
       1998
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Montážní lepidla
      
    
     
       5
       1.0000
       7561.9800
       9150.0000
       1588.0200
       7561.98
       9150
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Kabel UTP
      
    
     
       6
       1.0000
       1227.2700
       1485.0000
       257.7300
       1227.27
       1485
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Patch Cordy RJ-45
      
    
     
       7
       1.0000
       2090.9100
       2530.0000
       439.0900
       2090.91
       2530
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Spotřební materiál
      
    
     
       8
       3.0000
       28500.0000
       34485.0000
       5985.0000
       9500
       11495
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Montáž (2x technik, 3 dny)
      
    
     
       9
       2.0000
       600.0000
       726.0000
       126.0000
       300
       363
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Doprava pro komponenty
      
    
     
       10
       3.0000
       900.0000
       1089.0000
       189.0000
       300
       363
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Doprava
      
    
  
   
     
       69976.86
       14695.14
       84672
       0
       0
       0
       69976.86
       14695.14
       84672
       
         21.0000
         true
      
    
     14695.1400
  
   
     69976.8600
     84672.0000
     0
     0
     69976.8600
     84672.0000
     0
     0
     84672.0000
  
   
     
       84672.0000
       42
       
         2024-04-26
         2101483354
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ9220100000002101483354
         FIOBCZPP
         20240209
         0308
      
    
  


